	ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

	ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ

	ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

	ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/7-6

	Պատվիրատուն` «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք.Երևան, Նալբանդյան 128 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/7-6 ծածկագրով հայտարարված գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը /ՀՀ դրամ/
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	 1
	գաջ
	կգ
	6,500
	6,500
	227,500
	227,500
	գաջ պարկով /50կգ/
	գաջ պարկով /50կգ/

	2
	պեմզաբլոկ 18*18*38
	հատ
	1,250
	1,250
	275,000
	275,000
	պեմզաբլոկ 18*18*38
	պեմզաբլոկ 18*18*38

	4
	ծորակ խառնիչ
	հատ
	5
	5
	33,000
	33,000
	ծորակ խառնիչ գնդաձև  ձգանով տաք և սառը ջրի 
	ծորակ խառնիչ գնդաձև  ձգանով տաք և սառը ջրի 

	5
	ծորակ խառնիչ
	հատ
	5
	5
	39,600
	39,600
	ծորակ խառնիչ գնդաձև  ձգանով տաք և սառը ջրի  ցնցուղով
	ծորակ խառնիչ գնդաձև  ձգանով տաք և սառը ջրի  ցնցուղով

	7
	շեմ/պառոգ/
	գ.մ
	10
	10
	10,000
	10,000
	շեմ/պառոգ/ երկաթյա 3սմլայնք. Գույնը համաձայնեցնել
	շեմ/պառոգ/ երկաթյա 3սմլայնք. Գույնը համաձայնեցնել

	8
	Լվացարանի ծորակը ամրացնելու կոմպլեկտ
	հատ
	30
	30
	15,000
	15,000
	Լվացարանի ծորակը ամրացնելու կոմպլեկտ. Նմուշը համաձայնեցնել.
	Լվացարանի ծորակը ամրացնելու կոմպլեկտ. Նմուշը համաձայնեցնել.

	9
	Թաթիկով ծորակի միջուկ (քարթրիջ N40)
	հատ
	10
	10
	8,000
	8,000
	Թաթիկով ծորակի միջուկ (քարթրիջ N40) նմուշը  համաձայնեցնել.
	Թաթիկով ծորակի միջուկ (քարթրիջ N40) նմուշը  համաձայնեցնել.

	10
	Այգի ջրող ցնցուղ պլաստմասե 1/2 դույմ
	հատ
	20
	20
	10,000
	10,000
	Այգի ջրող ցնցուղ3 գլխով հողին ամրացվող  պլաստմասե 1/2 դույմ/պտտվող.նմուշը համաձայնեցնել.
	Այգի ջրող ցնցուղ3 գլխով հողին ամրացվող  պլաստմասե 1/2 դույմ/պտտվող.նմուշը համաձայնեցնել.

	16
	ցեմենտ 400մարկի
	կգ
	4,000
	4,000
	252,000
	252,000
	ցեմենտ 400մարկի  պարկերով/50կգ/
	ցեմենտ 400մարկի  պարկերով/50կգ/

	17
	ավազ կվարցային  կապույտ
	խմ
	15
	15
	120,000
	120,000
	ավազ կվարցային  կապույտ լվացված
	ավազ կվարցային  կապույտ լվացված

	18
	վարդակ 
	հատ
	200
	200
	100,000
	100,000
	վարդակ մակել կամ համարժեք
	վարդակ EKF

	19
	անջատիչ
	հատ
	50
	50
	25,000
	25,000
	անջատիչ մակել կամ համարժեք
	անջատիչ EKF

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ

	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	
	X

	
	
	
	
	
	
	
	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	03.06.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր


	1
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	211250
	211250
	42250
	42250
	253500
	253500

	
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	188650
	188650
	37730
	37730
	226380
	226380

	2
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	229167
	229167
	45833
	45833
	275000
	275000

	4
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	18733
	18733
	3747
	3747
	22480
	22480

	
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	26950
	26950
	5390
	5390
	32340
	32340

	5
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	64567
	64567
	12913
	12913
	77480
	77480

	
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	32450
	32450
	6490
	6490
	38940
	38940

	7
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	8250
	8250
	1650
	1650
	9900
	9900

	8
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	14900
	14900
	2980
	2980
	17880
	17880

	
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	11935
	11935
	2387
	2387
	14322
	14322

	9
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	7050
	7050
	1410
	1410
	8460
	8460

	
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	6600
	6600
	1320
	1320
	7920
	7920

	10
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	9933
	9933
	1987
	1987
	11920
	11920

	
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	8250
	8250
	1650
	1650
	9900
	9900

	16
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	196667
	196667
	39333
	39333
	236000
	236000

	17
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	100000
	100000
	20000
	20000
	120000
	120000

	18
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	99333
	99333
	19867
	19867
	119200
	119200

	
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	82500
	82500
	16500
	16500
	99000
	99000

	19
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	24833
	24833
	4967
	4967
	29800
	29800

	
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	20790
	20790
	4158
	4158
	24948
	24948


	Այլ տեղեկություններ
	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.08.2016թ

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	24.08.2016թ
	29.08.2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	29.08.2016թ
	

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	30.08.2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	31.08.2016թ

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	2.4.16.17
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/7-6-1
	31.08.2016թ
	13.09.2016թ
	
	653.480
	653.480

	1, 5, 7, 8, 9, 10, 18, 19
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/7-6-2
	31.08.2016թ
	13.09.2016թ
	
	431.310
	431.310

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	2.4.16.17
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	ք. Երևան , Ա. Բաբաջանյան 60/2  011  360.360
	exomixllc@gmail.com
	1570021371390100
	01255701

	1, 5, 7, 8, 9, 10, 18, 19
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	ՀՀ Արմավիրի մարզ, գ. Բակբակաշատ, 14/1 փ. Տ 3 011.550.007
	express.shinllc@gmail.com
	1150043198819
	04423377

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`

	
	
	
	
	
	
	
	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	gnumner.am

	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Էռնեստ Դավթյան
	(093) 30 63 64
	gnumner.asue@mail.ru

	Պատվիրատու`    «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ






